Schiitzenkreis Nienburg / Weser e.V. Obmann Grol¥kaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thate
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SG Stolzenau 1
Name

Frank Thate
Andreas Olkiewicz
Markus Harmsen

SV Haselhorn
Name

T.Mitko
Reinhard Rieke
Friedhelm Meyer

SchV Leeseringen
Name

Ingo Hainke
Michael Thale
Werner Dieckmann

SG Stolzenau 2
Name

Nandino Linnemann
Bruno Buczek

Lars Warnke

Ergebnisliste Mannschaft

offene Klasse
Kal. 9mm 2.53

1.Runde
378
351
355

1.Runde
365
327
337

1.Runde
369
351
337

1.Runde
328
351
330

2.Runde
382
353
344

2.Runde
367
352
339

2.Runde
346
329
343

2.Runde
347
348
346

Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2019

3.Runde
377
367
357

Gesamt

3.Runde
373
346
346

Gesamt

3.Runde
360
339
331

Gesamt

3.Runde
364
332
343

Gesamt

Gesamt
1137
1071
1056
3264

Gesamt
1105
1025
1022
3152

Gesamt
1075
1019
1011
3105

Gesamt
1039
1031
1019
3089


Friedhelm
Hervorheben


Schiitzenkreis Nienburg / Weser e.V. Obmann Grol¥kaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thate

.\)\\}\ /J‘.f\d-/lkl
& w Ergebnisliste
;,_ R Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2019
3, e offene Klasse
BURCYT Kal. 9mm 2.53
Rang |[Name Verein 1. Runde | 2.Runde | 3. Runde GESAMT
1. Frank Thate SG Stolzenau 378 382 377 1137
2. T.Mitko SV Haselhorn 365 367 373 1105
3. Ingo Hainke SchV Leeseringen 369 346 360 1075
4. |Andreas Olkiewicz |SG Stolzenau 351 353 367 1071
5. Markus Harmsen SG Stolzenau 355 344 357 1056
6. Nandino Linnemann |SG Stolzenau 328 347 364 1039
7. Bruno Buczek SG Stolzenau 351 348 332 1031
8. Reinhard Rieke SV Haselhorn 327 352 346 1025
9. [Friedhelm Meyer SV Haselhorn 337 339 346 1022
10. [Michael Théle SchV Leeseringen 351 329 339 1019
11. |Lars Warnke SG Stolzenau 330 346 343 1019
12. |Werner Dieckmann [SchV Leeseringen 337 343 331 1011
13. |Friedhelm Kleine SV Haselhorn 322 330 305 957
14. |Waldemar Herhut SG Stolzenau 307 328 317 952
15. |Jo6rg Monecke SG Stolzenau 262 269 276 807
16. |[Thomas Bottger SchV Leeseringen 325 325



Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben




