

## Ergebnisliste Mannschaft Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2019

offene Klasse Kal. 9mm 2.53

1.	SG Stolzenau 1 Name Frank Thäte Andreas Olkiewicz Markus Harmsen	1.Runde 378 351 355	2.Runde 382 353 344	3.Runde 377 367 357 <b>Gesamt</b>	Gesamt 1137 1071 1056 <b>3264</b>
2.	SV Haselhorn Name T.Mitko Reinhard Rieke Friedhelm Meyer	(1.Runde) (365) (327) (337)	2.Runde 367 352 339	3.Runde 373 346 346 Gesamt	Gesamt (1105) (1025) (1022) (3152)
3.	SchV Leeseringen Name Ingo Hainke Michael Thäle Werner Dieckmann	1.Runde 369 351 337	2.Runde 346 329 343	3.Runde 360 339 331 <b>Gesamt</b>	Gesamt 1075 1019 1011 <b>3105</b>
4.	SG Stolzenau 2 Name Nandino Linnemann Bruno Buczek Lars Warnke	1.Runde 328 351 330	2.Runde 347 348 346	3.Runde 364 332 343 <b>Gesamt</b>	Gesamt 1039 1031 1019 <b>3089</b>



## Ergebnisliste Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2019

offene Klasse Kal. 9mm 2.53

Rang	Name	Verein	1. Runde	2.Runde	3. Runde	GESAMT
1.	Frank Thäte	SG Stolzenau	378	382	377	1137
<b>2</b> .	T.Mitko	SV Haselhorn	<mark>365</mark>	<mark>367</mark>	<mark>373</mark>	1105
3.	Ingo Hainke	SchV Leeseringen	369	346	360	1075
4.	Andreas Olkiewicz	SG Stolzenau	351	353	367	1071
5.	Markus Harmsen	SG Stolzenau	355	344	357	1056
6.	Nandino Linnemann	SG Stolzenau	328	347	364	1039
7.	Bruno Buczek	SG Stolzenau	351	348	332	1031
<mark>8.</mark>	Reinhard Rieke	SV Haselhorn	327	352	<mark>346</mark>	1025
<mark>9.</mark>	Friedhelm Meyer	SV Haselhorn	337	339	346	(1022)
10.	Michael Thäle	SchV Leeseringen	351	329	339	1019
11.	Lars Warnke	SG Stolzenau	330	346	343	1019
12.	Werner Dieckmann	SchV Leeseringen	337	343	331	1011
<b>13.</b>	Friedhelm Kleine	SV Haselhorn	322	330	<mark>305</mark>	<mark>957</mark>
14.	Waldemar Herhut	SG Stolzenau	307	328	317	952
15.	Jörg Monecke	SG Stolzenau	262	269	276	807
16.	Thomas Böttger	SchV Leeseringen	325			325